СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                           КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

девятой  сессии

14.12.2016                                                                                                                    № 56
с.Чаинка

О  стоимости  1 м2  жилья  социального  найма

В  соответствии  с  Уставом  МО Чаинского  сельсовета,  Гражданского  кодекса  РФ ст.  682,  Жилищного  кодекса  РФ  Совет  депутатов

РЕШИЛ:

1. Установить  стоимость  1 м2  жилья  социального  найма:

с 01.01.2017 года -   1,30 рублей.

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  01.01.2017 года.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании администрации Чаинского сельсовета «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области в сети интернет.

	Глава Чаинского сельсовета
Купинского района

Новосибирской области                    А.Г.Васильев
	Председатель Совета депутатов
Чаинского сельсовета
                                        А.Н.Иванов